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Komisioni pdr shqyrtimin e ankesave td gjuh0s angleze DatE: 301712025

te Fakultetit re Filologjise dhe ne
met e doktorates ne vitin akademik

uha angleze te provimit pranues ne
shpallur me date 22.I.2025.

nkursit me Nr.Prot.:. 5/861, dat€
te anijne 50% G pikeve edhe ne

Nr.

ni per shqyrtimin e ankesave te per

VENDIM

L REFUZOHET si e pfuanrar ankesa e parashtruar
Nr.Prot.: 041254 dt. 23.1.2025.

ga kandidada Gentiana Kryeziu, me

Mbeshtetur ne Vendimin me nr. prot. 0I1489I, <late3T.l2
zbatim te Konkursit per pranimin e studenteve ne stur
2024125, me Nr.Prgt;. 5186I, dar6 30.12.2024, Komisi
pjesen e njohurive tp gjuhes angleze Fakultetit rii Filologji

VERTETOHET rezultati preliminar i testit nga
studimet e doktorates per vitin akademik 2024125,

II.

Ars5'etim

Komisioni per shqyrtimin e ankesave, ne mble:dhien e jtur me datE 29.1.2025, e shqyrroi
ankesen e parashtruar nga znj. Gentiana Kryeziu. Si rrjed
e vleresimit dhe konfirmon rezultatitn preliminar. Nderlid
te gjuhes angleze, Komisioni thekson faktin se sipas

je komisioni ka vertetuar negullsin€
ur me geshtjen e testimit te njohurive

30.12.2024 pangafi I pika 13, kandidatet e paraqitur d
pjesen profesionale edhe ne testin e gjuhes angleze.

Duke marre parasysh kete gfare u tha me lart, u I,endos si

KOMIS

t. Blerta Mustafa -

anetar

1. Prof,

Gruda - anetare'r


